
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. DatE 22 / 2' ~?@&8 / 
Mbi dhenien e ndilzmes ekonomike shtese perperiudhen 1-30 nentor 

2008. 

Duke u inbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Slzer-binzet Slloqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn e 
kr.itei.eve, te procedurave dhe te muses se ndihmes ekonomike" dhe te 
udheziineve ne zbatim te tyre, administratoret e seksionit te ndihmes sociale 
i propozojne Kesl~illit te Bashkise se gjate muajit NENTOR 2008 prane 
seksionit te ndihines ekonoinike paraqiten kerkese - 1306 fainilj e. 

Nga dokuinentacioni i pal-aqitur, si dhe nga verifikiinet e h > e r a  
konltludojme dhe pi-opozojme se : 

Perijtojne ndihme ekonomike 1306 fainilje me i~ je  fond 400 inije leks. 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky 1 endim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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